
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 24/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIELE CRISTINA DE CARVALHO

Data de Publicação: 12/04/2024 08:36:00

TOTAL DO PROCESSO:   168.500,00

Item: 1

Descrição: JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO L (MÁSTER/VETERANO) REGIONAL 1 ÁRBITRO, 2 ASSISTENTES E 
1 MESÁRIO.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.069,83

Unidade: UNIDADE

Total Item: 13.050,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 870,00

Item: 2

Descrição: JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO (ADULTO/AMADOR) REGIONAL - 1 ÁRBITRO, 2 ASSISTENTES E 1 
MESÁRIO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.106,50

Unidade: UNIDADE

Total Item: 8.700,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 870,00

Item: 3

Descrição: JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO (ADULTO) MUNICIPAL 1 ÁRBITRO, 2 ASSISTENTES E 1 MESÁRIO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 871,67

Unidade: UNIDADE

Total Item: 14.700,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 735,00

Item: 4

Descrição: JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO (CRIANÇA E ADOLESCENTE) REGIONAL 1 ÁRBITRO, 2 
ASSISTENTES E 1 MESÁRIO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 173,75

Unidade: UNIDADE

Total Item: 8.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 160,00

Item: 5

Descrição: JOGOS DE FUTEBOL SUÍÇO (ADULTO E VETERANO) MUNICIPAL, 1 ÁRBITRO E 1 MESÁRIO.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 285,80

Unidade: UNIDADE

Total Item: 10.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 270,00

Item: 6

Descrição: JOGOS DE FUTEBOL SUÍÇO (CRIANÇA E ADOLESCENTE) - MUNICIPAL - 1 ÁRBITRO E 1 MESÁRIO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 227,20

Unidade: UNIDADE

Total Item: 4.200,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 210,00

Item: 7

Descrição: JOGOS DE FUTEBOL SUÍÇO (ADULTO E VETERANO) REGIONAL 1 ÁRBITRO E 1 MESÁRIO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 287,80

Unidade: UNIDADE

Total Item: 8.100,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 270,00

Item: 8

Descrição: JOGOS DE FUTEBOL SUÍÇO (CRIANÇA E ADOLESCENTE) REGIONAL 1 ÁRBITRO E 1 MESÁRIO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 233,20

Unidade: UNIDADE

Total Item: 4.400,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 220,00

Item: 9

Descrição: JOGOS DE FUTSAL (ADULTO E VETERANO) MUNICIPAL 2 ÁRBITROS E 1 MESÁRIO.

Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo: 

Quant.: 1 Total: 168.500,00LOTE 1 Num: 006 Lance: 168.500,00

SALOMAO ARBITRAGEM E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA 22.529.715/0001-79 168.500,00

1 de 3Gerado em: 09/05/2024 15:02:44

MUNICIPIO DE LOBATO
LOBATO-PR



Quantidade: 50 Val. Ref.: 356,04 Total Item: 17.000,00Valor Unit.: 340,00

Item: 10

Descrição: JOGOS DE FUTSAL (CRIANÇA E ADOLESCENTE) MUNICIPAL -2 ÁRBITROS E 1 MESÁRIO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 207,50

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 190,00

Item: 11

Descrição: JOGOS DE FUTSAL (ADULTO E MÁSTER) REGIONAL 2 ÁRBITROS E 1 MESÁRIO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 356,04

Unidade: UNIDADE

Total Item: 10.050,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 335,00

Item: 12

Descrição: JOGOS DE FUTSAL (CRIANÇA E ADOLESCENTE) REGIONAL 2 ÁRBITROS E 1 MESÁRIO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 212,50

Unidade: UNIDADE

Total Item: 9.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 190,00

Item: 13

Descrição: JOGOS DE VOLEIBOL (ADULTO) MUNICIPAL 2 ÁRBITROS E 1 APONTADOR.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 343,12

Unidade: UNIDADE

Total Item: 7.440,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 310,00

Item: 14

Descrição: JOGOS DE VOLEIBOL (CRIANÇA E ADOLESCENTE) MUNICIPAL 2 ÁRBITROS E 1 APONTADOR.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 228,83

Unidade: UNIDADE

Total Item: 5.040,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 210,00

Item: 15

Descrição: JOGOS DE VOLEIBOL (ADULTO) REGIONAL 2 ÁRBITROS E 1 MESÁRIO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 343,12

Unidade: UNIDADE

Total Item: 9.030,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 301,00

Item: 16

Descrição: JOGOS DE VOLEIBOL (CRIANÇA E ADOLESCENTE) -REGIONAL 2 ÁRBITROS E 1 MESÁRIO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 224,60

Unidade: UNIDADE

Total Item: 9.490,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 189,80

Item: 17

Descrição: DIÁRIAS PARA VÔLEI DE PRAIA E FUTEVÔLEI (ADULTO) MUNICIPAL 2 ÁRBITROS E 1 APONTADOR.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 371,60

Unidade: UNIDADE

Total Item: 14.400,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 360,00

Item: 18

Descrição: DIÁRIAS PARA VÔLEI DE PRAIA E FUTEVÔLEI (CRIANÇA E ADOLESCENTE) MUNICIPAL 2 ÁRBITROS 
E 1 APONTADOR.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 371,60

Unidade: UNIDADE

Total Item: 10.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 360,00

2 de 3Gerado em: 09/05/2024 15:02:44

MUNICIPIO DE LOBATO
LOBATO-PR



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIELE CRISTINA DE CARVALHO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   PATRINY LEOSINA MACIEL SIQUEIRA ROMANIN

_________________________________________________________________________
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO   SIRLENE DE FÁTIMA DOMINGUES

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO   DANIELE CRISTINA DE CARVALHO

3 de 3Gerado em: 09/05/2024 15:02:44

MUNICIPIO DE LOBATO
LOBATO-PR


